
SMLOU\iA N{E,Zl

Dodavatelem: Pekařství Kapinus, S.r,o.'
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C,
vloŽka 65348
K Hoře 1698
676 02 Moravské Budějovice
Provozovna
K Hoře 1698
676 02 Moravské Budějovice
zastoupeno Ing. Jiřím Kapinusem
číslo účtu: 43-66915I02I7 l0100
lČo: zgzozelt
DIČ: CZ292O2671

odběratelem: obchodní.jméno: Domov pro seniory Náměšt' nad oslavou,
pří spěvk o v á or ganizace

adresa: Husova 97I.675 71 Náměšt'nacl oslavou
clslo uctu:
telefon:
IČo:
DiČ:

Zásobování

Dodávky pekařských a cukrářských qýrobků budou uskutečněny takto:

a) Týdenní objednávky telefonicky, emailem, písemně přes rozvozce nebo poštou vŽdy ve
čtvrtek na příŠtí týden.
Upřesnění moŽno telefonicky na č' ' nebo do 1300 hodin.
objednávky na svátky budou řešeny podle písemné nabídky od dodavatele.
o písemnýclr i telefonickýcli objednávkách vede dodavatel i odběratei přehiednou evidenci
na nezbytně krátkou dobu.

b) Čas plnění: podle rozvozních plánů s časovou tolerancí 30 minut.
V případě dodávek do provozoven odběratele musí by.t v čase pinění přítomen pracovník
odběratele, nebo domluven systém skládání pečiva.

c) odepření odběru qýrobku: neodebrané objednané výrobky budou odběrateli vyfakturovány
v plné ceně.

d) Hospodaření s vratnými obaly _ přepravkami : clodavatel má označené přepravky,
odběratel je povinen vracet jen označené přepravky buď výměnným způsobem, po l'1'ioŽení
pečiva nebo po domluvě s řidičem.
Nesplní-li tuto povinnost, je dodavařel oprávněn odepřít tuto dodávku. Jinak platí o
hospodaření s obalv dosavadní obchodní zvyklosti. Předevšínr.je odběratel povinen vracet

1rt84520



přepravky čisté a nepoškozené' V případě vrácení znečištěných přepravek se zavazuje
trhraclit dodavateli paLršální náfuadu za mytí,

e) Cena dodávek: ceny jsotr stanoveny nazákladě kalkulace nákladťr na jednotku výrobkťl,
Výrobky budou dodávány za sjednané obchodní ceny, jejiclr výše je dohodnrrta podle
ceníku, který tvoří součást této dolrody. Sjednané ceny odpovíclají rrásledu.jícím
podmínkám.
1. výrobky.jsou označenY na dodacím listě názvem výrobku a cenoll zajeden kus.
2. kvalitativní poclmír-rky výrobku jsou vymezerry schválenými normami jakosti.
3. balené výrobky rnají v ceně zahrnutou cenu obalového nrateriálu.
4. dopravní parita je ve sjeclnané ceně zahrnuta franko rampa pIoVoZu odběratele - při
siiniční přepravě.

r) Fakturace: f'akturace dodár,ek a platební vztahy se říclí touto dohoclou. Faktury za odebrané
pekařské výrobky budou vystavovány dekádně azasílány na adresu odběratele se splatností
10 c1nů ode dne vystavení faktury' Forma placení PP na účet dodavatele'
Pr'i nedodrŽení doby splatnosti bude ťrčtován ťrrok z prodlení 0.1% zakaždý clen prodlení.

g) Změna cerr výrobků: znrěnu cen pečiva oznámi dodavatel pět dnů před dodáním výrobkťr.

h) Reklamace se řídí příslušný'mi ustanoveními obchodního zákoníku a isou prováděny v
písemné fbrmě. Vady zjevné se reklarnují ihned při odběru zboŽí. Úau;e o zjištěných
vadách potvrzené řidičern vozidla. kterým byla dodávka uskutečněna' budor-r obě strariy
povaŽovat zazávazné'
Ve věceclr výslovně snrlouvou ner'rpravenýc1r. p1atí ustanovení o. Z.
Uvedená srnlouva je ltzavřena rra dobu neurčitou.
Výpovědní llrůta je jeden měsíc.

ch) -fato srnlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejrrění v inťormačnínr
systénrr: veřejné sprár,y'- Registru smlttv.

i) Prodávajicí výslovrrě souhlasí se zveře.jněním celého textu této smlouvy včetně podpisťt

v inťormačním systému veře.jné správy _ Registru smluv.

V Moravskýclr Blrdějovicích dne I.8.2022

uuuavi1wt ooDerALel


